
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 453
18.09.2025 р. м. Хуст

Про розгляд заяви Громадської організації
«Велооб’єднання» на проведення
дитячих велоперегонів «Funny Ride»

Розглянувши заяву голови Громадської організації «Велооб’єднання» Козира
А.А. від 10.09.2025 року про розгляд заяви на проведення дитячих велоперегонів в
м. Хуст, з метою організації фізкультурно-оздоровчого заходу, пропаганди
здорового способу життя серед дітей, культурного дозвілля, враховуючи
обмеження під час воєнного стану, у відповідності до ст. 52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Не заперечуємо щодо проведення головою ГО «Велооб’єднання» Козирем А.А.
дитячих велоперегонів «Funny Ride» у м. Хуст 21 вересня 2025 року з 15:00 год. до
18:00 год. на Майдані Незалежності (вул. Карпатської Сечі).
2. Голові ГО «Велооб’єднання» Козиру А.А.:
2.1. До початку заходу:
- погодити проведення заходу з Закарпатським обласним територіальним центром
комплектування та соціальної підтримки та Службою Безпеки України;
- погодити умови проведення заходу з Хустським районним управлінням поліції
ГУНП в Закарпатській області;
- погодити умови проведення заходу із Закарпатським територіальним центром
екстреної медичної допомоги.
2.2. Під час проведення заходу забезпечити:

 дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
 дотримання вимог державного нагляду з охорони праці України;
 дотримання правил пожежної безпеки України;
 повну безпеку життя та здоров’я учасників і відвідувачів заходу.

3. Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового заходу,
згідно з чинним законодавством України, покласти на голову ГО
«Велооб’єднання» Козира Андрія (к.т.0677946136).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови
Рівіса М.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


